Приложение 5

к Постановлению Государственного Совета Республики Крым

от 20 сентября 2017 года № 1678-1/17

## ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества автозаправочной станции № 23, расположенной по адресу: Республика Крым, г. Джанкой, ул. Толстого, 49, закрепленного на праве оперативного управления за государственным автономным учреждением "Распорядительная дирекция имущества Республики Крым", подлежащего отчуждению

No	Наименование	Адрес	Кадастровый номер	Площадь, $M^2$
$\Pi/\Pi$	имущества			
1.	Иное сооружение	Республика Крым,	90:17:010132:5	4314,3
	(автозаправочная	г. Джанкой,		
	станция № 23)	ул. Толстого, 49		
2.	Иное сооружение	Республика Крым,	90:17:000000:223	1761,7
	(автозаправочная	г. Джанкой,		
	станция № 23)	ул. Толстого, 49		
3.	Иное сооружение	Республика Крым,	90:17:010132:15	50,4
	(автозаправочная	г. Джанкой,		
	станция № 23)	ул. Толстого, 49		